2016 年 2 月

拝啓 時下 ますます ご商売繁盛のことと お喜び 申し上げます。

この度、韓国 釜山(プサン)・鎮海(チネ) 経済自由区域庁より 担当者が 来日し

同地域の 進出環境 プロモ-ションを 3 月 17 日(木)・3 月 18 日(金)に 開催致します

ことを ご案内 させて 頂きます。日本企業様に 同地域の 最新の ビジネス 及び

投資・進出環境等を知って 頂きたく ここに ご案内を させて頂きます。  敬 具

■ 概概概概    要要要要

❏ 開催日時  :  2016 年年年年 3 月月月月 17 日日日日(木木木木)  9 時時時時 30 分分分分 ～～～～ 17 時時時時 30 分分分分

     及び  2016 年年年年 3 月月月月 18 日日日日(金金金金)  9 時時時時 30 分分分分 ～～～～ 12 時時時時

❏ 場    所        :  :  :  :  日本企業様を日本企業様を日本企業様を日本企業様を    御訪問させて御訪問させて御訪問させて御訪問させて    頂きます。頂きます。頂きます。頂きます。

◎ 日本企業様の 御都合の良い 日時に 合わせます。

◎ 40分程度 頂けますと ありがたいです。

❏ 主要内容： 日本企業様に 対しましての ご挨拶 及び 韓国の 同地域の

魅力や インフラや インセティブ、 環境・状況等の ご説明・ご案内。

❏ ポイント ： 今回 韓国に いきなり 進出・投資して下さい。ということでは

           ございませんので ご負担なくと 思います。 先ずは 韓国の 同地域の 事を

 知って頂き、 長い目で もしも 機会があればという 内容になります。

■ 参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書        (参加費無料)

貴社名

お名前

(漢字 及び よみがな)

E - m a i l

部  署  役  職

電  話  ファクス

※ ご参加を ご希望の方は お手数ですが 下記に 必要事項を ご記入の上 ファックス

又は e-mail で 当方まで お送り下さいますよう お願い申し上げます。

※ 締め切り ： 3 月 9 日(水) 又は 定員になり次第、定員になるまで。。。。

★ 問合先： Kotra大阪 投資部  李ムヨン  住所： 大阪市中央区安土町2-3-13 国際ビル20階

☆ 電 話 ： 06-6262-3831   ☆☆☆☆    ファックス：ファックス：ファックス：ファックス：06060606----6262626262626262----4607460746074607  ☆☆☆☆    eeee----mail : mail : mail : mail : lemoyg@kotra.or.jplemoyg@kotra.or.jplemoyg@kotra.or.jplemoyg@kotra.or.jp

｢｢｢｢2012012012016666 年年年年 3333 月月月月    韓国韓国韓国韓国    釜山釜山釜山釜山((((プサンプサンプサンプサン))))・・・・鎮鎮鎮鎮海海海海((((チネチネチネチネ))))    地域地域地域地域

対韓進出対韓進出対韓進出対韓進出    環境環境環境環境    来日プロモ来日プロモ来日プロモ来日プロモ----ションションションション｣｣｣｣  のご案内